

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto: 15/2019	Data: 18/01/2019	Req: 16	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:	Motorista:			
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	8,000	25,01000	200,08000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04804	8,19216
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,04695	8,18778
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	6,000	0,52000	3,12000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	1,000	12,55000	12,55000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	1,000	3,68000	3,68000
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	6,000	2,55000	15,30000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	5,000	4,70000	23,50000
40,000				301,49994

Lcto: 176/2019	Data: 28/01/2019	Req: 155	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	8,000	0,52000	4,16000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	UN	1,000	7,19642	7,19642
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	6,000	1,40000	8,40000
444035580 - ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL	UN	2,000	8,06000	16,12000
24,000				166,30642

Lcto: 615/2019	Data: 11/02/2019	Req: 434	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	2,000	139,00000	278,00000
2,000				278,00000

Lcto: 637/2019	Data: 12/02/2019	Req: 483	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:	Motorista:			
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
444036754 - CAIXA DE SOM SP20 USB PARA CPU	UN	1,000	34,00000	34,00000
2,000				173,00000

Lcto: 754/2019	Data: 19/02/2019	Req: 484	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:	Motorista:			
Emitente: alex				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	1,000	2,88000	2,88000
1,000				2,88000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Qtde Movimentos: 5

Total Geral:

69,000

921,68637